
 

 

UCHWAŁA NR VII/49/2019 

RADY GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Lidzbark Warmiński oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, 

od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 996 ze zm.), Rada Gminy Lidzbark Warmiński uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lidzbark 

Warmiński i inne organy, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Lidzbark Warmiński i inne organy, na okres od 1 września 2019 r. stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lidzbark Warmiński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Werbicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 lipca 2019 r.

Poz. 3548



Załącznik  

do uchwały Nr VII/49/2019 

Rady Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lidzbark Warmiński i inne 

organy, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Lidzbark Warmiński oraz inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 

września 2019 r. 

1 

Szkoła Podstawowa  

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Rogóżu 

Rogóż 92,  

11-100 Lidzbark Warmiński 

Rogóż, Kotowo, Morawa, Budniki, 

Knipy, Wojdyty, Sarnowo, Markajmy, 

Marków 

2 

Szkoła Podstawowa 

 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 w Runowie 

Runowo 55, 

11-100 Lidzbark Warmiński 

Babiak, Drwęca, Stabunity, Kłusity 

Wielkie, Miejska Wola, Kaszuny, 

Krasny Bór, Runowo, Workiejmy, 

Zaręby, Bugi, Ignalin, Lauda 

3 
Szkoła Podstawowa  

im. Karola Wojtyły w Kraszewie 

Kraszewo 2, 

11-100 Lidzbark Warmiński 

Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: 

Kraszewo 8, 

11-100 Lidzbark Warmiński 

Kraszewo, Nowosady, Miłogórze, 

Chełm, Pomorowo, Kochanówka, 

Stryjkowo, Łaniewo, Długołęka, 

Bobrownik, Wróblik, Zwierzyniec, 

Łaniewo Leśnictwo 

4 

Szkoła Podstawowa  

im. Ks. Bpa gen. Broni  

Tadeusza Płoskiego w Kłębowie 

prowadzona przez Stowarzyszenie 

„Razem w Kłębowie” 

Kłębowo 7, 

11-100 Lidzbark Warmiński 

Kłębowo, Medyny, Świętnik, 

Jarandowo, Blanki, Suryty, Tremlak, 

Gajlity, Kierz, Łabno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3548


		2019-07-10T06:37:10+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




